PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÚBA

Rua Opemá, 610 – Centro – Piraúba – MG – CEP: 36.170-000
Telefax: (32) 3573 1575 – 3573 1698 – CNPJ: 18.554.147/0001-99

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÚBA-MG
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 003/2024 – PRC nº 027/2024. O município de Piraúba – MG
torna público a SUSPENSÃO do processo em tela, com certame previsto para o dia
28/05/2024  cujo objeto é Registro de Preços para contratação de empresa
especializada para futura e eventual prestação de serviço de locação com manutenção
e recarga de gases medicinais, concentradores de oxigênio medicinal para
oxigenoterapia, aparelhos respiratórios e todos os acessórios necessários para garantir
o abastecimento regular e a realização dos atendimentos de emergência, atenção
primária e a oxigenoterapia para toda a Rede Municipal de Saúde do Município de
Piraúba, bem como às Unidades Móveis de Saúde (Ambulância) e pacientes
domiciliados, em virtude de análise de pedido de impugnação ao edital. Outras
informações (32) 3573-1575 no horário de 12:00 às 18:00 horas. Piraúba, MG, aos 22
de Maio de 2024. Adriano Carvalhaes Gravina – Prefeito Municipal. Fabiana Gonçalves
de Paiva Benevenuto – Pregoeira.